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Pierwszy cykl spotkań regionalnych dla
menedżerów sektora MŚP (ekoinnowacje)

Spotkania organizowane są w ramach projektu „Innowacje w Przedsiębiorstwach - Klub
Innowacyjnych Przedsiębiorstw”. Ich głównym zadaniem jest przedstawienie najciekawszych
zagadnień związanych z rozwojem innowacyjnej przedsiębiorczości w Unii Europejskiej i w Polsce.
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W trakcie spotkań adresowanych do kadry zarządzającej przedsiębiorstw szczególna uwaga
poświęcona zostanie kwestiom strategicznym.

Pierwszy cykl spotkań dla menedżerów będzie poświęcony zagadnieniom ekoinnowacji. Spotkania
odbędą się w Warszawie (1 marca 2010 r.), Gdańsku (2 marca 2010 r.), Poznaniu (3 marca 2010 r.)
i w Białymstoku (5 marca 2010 r.) - informuje portal.

Spotkania prowadzone będą przez polskich i zagranicznych ekspertów, którzy przedstawią ciekawe
przykłady wdrożonych rozwiązań ekoinnowacyjnych. Tematyka obejmować będzie m.in. takie
zagadnienia jak: zarządzanie procesem innowacyjnym, źródła pozyskiwania technologii, strategie
wdrażania eko-innowacyjności. Zaprezentowane zostaną praktyczne sposoby wdrażania rozwiązań
ekoinnowacyjnych w Wielkiej Brytanii oraz na przykładzie systemu zarządzania środowiskowego ISO
14001 i Systemu Eko-zarządzania i Audytu (EMAS).

Udział w spotkaniach jest BEZPŁATNY. Organizator zapewnia tłumaczenie symultaniczne (j. polski –
j. angielski) oraz poczęstunek w trakcie przerw kawowych i lunch. W celu potwierdzenia udziału
w spotkaniu proszę o rejestrację za pomocą formularza elektronicznego lub kontakt z Zespołem
Projektu pod adresem email: kip@parp.gov.pllub nr faksu 022 339 36 37. Szczegółowych informacji
na temat projektu i konferencji udziela Zespół Projektu pod numerem tel. 022 339 45 21 - informuje
www.pi.gov.pl.
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Rozpoczął się pierwszy Festiwal Nauki i
Innowacji
Potrwa do soboty.
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Co naprawdę skręca polaryzację światła?
W jaki sposób powinniśmy myśleć o projektowaniu laserów?

 
27-11-2025

Szczyt możliwości psychicznych przypada na
okres między 55. a 60....
Wykazały badania psychologów z Polski i Australii.
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Wrzodziejące zapalenie jelita grubego
Może mieć związek z wodnymi bakteriami.
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Pierścienie Saturna "zniknęły"
Można za to zobaczyć ich cień na tarczy Saturna.
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W Europie słabnie wolność akademicka
Wolność akademicka w większości krajów Europy uległa erozji .
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Aż 32 studenckie koła naukowe w tegorocznej
edycji ScienceCom
Związane z komunikacją naukową wydarzenie odbywa się w czwartek i piątek,
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„Dzień Czasu”
Wykłady, warsztaty i wystawa poświęcone historii pomiaru czasu
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